平成 30 年５月８日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 フ ェ イ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平澤  創

 （コード番号 4295 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役 最高財務責任者 佐伯 次郎

T E L  （03）5464－7633（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 29 年 8 月 10 日に公表した連結業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

1. 業績予想の修正について

平成 30 年３月期 連結業績予想数値の修正（平成 29 年４月１日～平成 30 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

22,100

百万円

1,310

百万円

1,300

百万円

800

円 銭

64.18

今回修正予想（Ｂ） 21,210 1,130 1,026 504 40.48

増減額（Ｂ－Ａ） △890 △180 △274 △296 －

増減率（％） △4.0 △13.7 △21.1 △37.0 －

(ご参考)前期実績

(平成29年３月期)

20,795

1,757

1,539

571

57.95

連結業績予想の１株当たり当期純利益の算出にあたっては、日本コロムビア株式会社の完全子会社化に係る

株式交換による株式数の増加を織り込んで算出しております。

2. 修正の理由

通期連結業績予想につきましては、レーベル事業の売上は予想を上回ったものの、コンテンツ事業におけ

る音楽配信サービスおよびポイント事業における店舗ソリューションサービスの売上が下回る見込みであ

ること等により、売上高、営業利益および経常利益は平成 29 年８月 10 日に公表した予想数値を下回る見通

しとなりました。

また、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、採算性の低いソフトウェアの減損等を実施する

ことに伴い前回発表数値を下回る見込みです。

以 上